PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

пятьдесят третья СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 02.06.2023

                                      № 3
станица Старощербиновская

О внесении изменений в решение

Совета Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

от 13 ноября 2019 г. № 1

«Об образовании административной
комиссии Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района
и организации ее деятельности»
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, на основании письменного согласия: Евстигнеевой О.Н., ведущего специалиста финансово-экономического отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 15 мая 2023 г. и Кряховой Э.Н., специалиста I категории отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 15 мая 2023 г. на включение их в состав административной комиссии Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, Совет Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 13 ноября 2019 г. № 1 «Об образовании административной комиссии Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района и организации ее деятельности» (с изменениями от 23 декабря 2022 г.               № 3) изменения, изложив приложение 1 к нему в новой редакции (приложение).

2. Отменить решение Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 23 декабря 2022 г. № 3 «О внесении изменения в решение Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 13 ноября 2019 г. № 1 «Об образовании административной комиссии Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района и организации ее деятельности».
3. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова И.А.) настоящее решение:

1) разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (http://starscherb.ru) в меню сайта «Совет поселения», «Решения Совета», «за 2023 год»;

2) официально опубликовать в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».
4. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
	Председатель Совета

Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

                                     А.В. Олешко

	Глава
Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

                                      Ю.В. Зленко

	Приложение

к решению Совета
Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

от 02.06.2023 № 3
«Приложение 1

УСТАНОВЛЕН

решением Совета

Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

от 13 ноября 2019 г. № 1

(в редакции решения Совета

Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

от 02.06.2023 № 3)

ЧИСЛЕННЫЙ СОСТАВ
административной комиссии Старощербиновского

сельского поселения Щербиновского района
	Голиченко

Алексей

Георгиевич
	-
	начальник организационно-правового отдела          администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, председатель комиссии;

	Евстигнеева

Ольга

Николаевна

	-
	ведущий специалист финансово-экономического отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района,           заместитель председателя комиссии;

	Ресненко

Александр

Викторович
	-
	ведущий специалист организационно-правового отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района,            ответственный секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Губенко

Константин

Александрович
Кряхова

Эвелина

Николаевна
	-

-
	депутат Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района четвертого созыва;
специалист I категории отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства            администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района;

	Мальченко

Алексей

Николаевич

Стрижак

Валентина

Тимофеевна
	-

-

	депутат Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района четвертого            созыва;

депутат Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района четвертого             созыва.

                                                                                                                                     ».

Глава Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района                                                         Ю.В. Зленко